
           
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Αλμυρός, 07/06/2021 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                              Αριθ. Πρωτ: 9919 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 
TMHMA ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
  

                                                                                    

 

                                         ΑΡΙΘΜΟΣ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ  102  / 2021 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΛΜΥΡΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) 
με τίτλο «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια» 
2. Τις περιπτ.δ’ και θ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σύμφωνα με τις οποίες ο 
Δήμαρχος είναι προϊστάμενος των υπηρεσιών του Δήμου και συνιστά ομάδες 
εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου. 
3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του δημοτικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης Έργου 
θα εκτελέσει το έργο της χωρίς αποζημίωση. 
4. Τις προγενέστερες αποφάσεις από το έτος 2011 μέχρι σήμερα σχετικές με την 
Ο.Δ.Ε. ανάρτησης στο δικτυακό τόπο του Δήμου Αλμυρού και την ανάγκη 
σύστασης νέας ομάδας εργασίες λόγω αποχώρησης υπαλλήλων και μετακίνησης 
άλλων,  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕ όλες τις προγενέστερες αποφάσεις και  
1. Συγκροτούμε εκ νέου στο Δήμο Αλμυρού,  Ομάδα Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε), 
αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους οι οποίοι υπηρετούν στον φορέα 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, μόνιμοι ή με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου. 
2. Έργο της Ο.Δ.Ε είναι η ρύθμιση των τεχνικών λεπτομερειών της ανάρτησης στο 
δικτυακό τόπο της οικείας υπηρεσίας που κατά το Ν.3861/13.07.2010 είναι 
υπόχρεη σε ανάρτηση, η ίδρυση και λειτουργία του δικτυακού τόπου στον οποίο 
λαμβάνει χώρα η κεντρική ανάρτηση, η δημιουργία και τήρηση κεντρικού αρχείου 
καθώς επίσης και η διαβίβαση στο Εθνικό Τυπογραφείο όλων των αναγκαίων 
στοιχείων για την ανάρτηση των σχετικών πράξεων στον κεντρικό δικτυακό του 
τόπο. Επίσης, έργο της Ο.Δ.Ε είναι η τήρηση αρχείου των σχετικών 
νομοθετημάτων, πράξεων και αποφάσεων με τρόπο προσιτό σε κάθε 
ενδιαφερόμενο, καθώς και στα άτομα με αναπηρία, και με όλα τα αναγκαία 
τεχνικά, διαδικαστικά και οργανωτικά μέτρα ώστε να εξασφαλίζεται η 
προσβασιμότητα, ακεραιότητα και διαθεσιμότητα των κειμένων που αναρτώνται. 
3. Η Ο.Δ.Ε θα λειτουργεί εντός και εκτός του ωραρίου εργασίας και σύμφωνα με 
τις διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. 
4. Ορίζουμε τον Συντονιστή και τα μέλη της Ο.Δ.Ε ως εξής: 
4.1. Την Χαλούδη Αθηνά του Ευστρατίου, υπάλληλο κλάδου ΠΕ  
Περιβαλλοντολόγων ως Συντονιστή με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ: 2422350229,           
e-mail: a.xaloudi@almiros.gr), με αναπληρώτρια την Χρήστου Ιωάννα του 

ΑΔΑ: Ψ5ΗΚΩΨ7-ΨΨ9



Στεφάνου, Δ/ντρια Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής, 
Πληροφορικής, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής, Κλάδου ΠΕ 
Περιβαλλοντολόγων με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2422350223, e-mail. 
a2000@otenet.gr), 
4.2. Την Μελέτη Δήμητρα του Βασιλείου, υπάλληλο κλάδου ΠΕ11 
Πληροφορικής, Διαχειριστής, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2422350227, e-
mail: d.meleti@almiros.gr), με αναπληρώτρια τη Χαλούδη Αθηνά του Ευστρατίου, 
υπάλληλο κλάδου ΠΕ  Περιβαλλοντολόγων, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ: 
2422350229, e-mail: a.xaloudi@almiros.gr), 
4.3. Την Τηλιοπούλου Βασιλική του Ιωάννη, υπάλληλο κλάδου ΠΕ4 
Αρχιτεκτόνων, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2422351413, e-
mail:v.thliopoulou@almiros.gr), με αναπληρώτρια την Αδάμου Αικατερίνη του 
Κωνσταντίνου, υπάλληλο κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ.2422351401, e.mail:k.adamou@almiros.gr), 
4.4.   Την Τομαρά Δήμητρα του Φωτίου, υπάλληλο κλάδου ΠΕ Διοικητικού, μέλος, 
με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ: 2422350225, e-mail:d.tomara@almiros.gr) με 
αναπληρώτρια την Θεοδωροπούλου Ιωάννα του Παναγιώτη, υπάλληλο κλάδου Δε 
Κηπουρών-Δενδροκόμων-Ανθοκόμων-Δενδροκηπουρών, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2422350243, e-mail: i.theodoropoulou@almiros.gr), 
4.5. Τον Αλεξογιαννόπουλο Ιωάννη του Γεωργίου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ1 
Διοικητικού,  μέλος με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2422350257, e-mail: 
g.aleksogiannopoulos@almiros.gr), με αναπληρώτρια την Κόττα Σταυρούλα του 
Δημητρίου, υπάλληλο ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ.2422350236, e-mail:s.kotta@almiros.gr), 
4.6.  Τον Βελάνη Δημήτριο του Ευαγγέλου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, 
μέλος με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ: 2422350249, e.mail:d.velanis@almiros.gr), 
με αναπληρώτρια τη Μηλιώνη Αντωνία του Γεωργίου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ: 242235247, e. 
Mail:a.milioni@almiros.gr), 
4.7. Την Αμβράζη Αποστολία του Νικολάου, υπάλληλο κλάδου ΤΕ Διοικητικού- 
Λογιστικού, μέλος με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2422350241, e-
mail:a.amvrazi@almiros.gr), με αναπληρωτή τον Μπίσδα Αθανάσιο του Ιωάννη, 
υπάλληλο κλάδου ΔΕ Ελεγκτών Εσόδων-Εξόδων, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 
2422050228, e-mail:a.mpisdas@almiros.gr), 
4.8.  Τον Πλατή Δημήτριο του Ευαγγέλου, υπάλληλο κλάδου ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών, μέλος με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ:2422351402, 
e.mail:d.platis@almiros.gr), με αναπληρωτή τον Παπαδόπουλο Απόστολο του 
Γεωργίου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ:2422351406, e.mail:a.papadopoulos@almiros.gr), 
4.9.  Την Κομνιώτη Κυριακή του Σταύρου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, 
μέλος με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2422350221, e-mail. 
K.komnioti@almiros.gr) με αναπληρωτή τον Γερογιάκομο Γεώργιο του Ευάγγέλου, 
υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2422350219, e-
mail: g.gerogiakomos@almiros.gr), 
4.10.  Τον Μπράτση Χρήστο του  Μιλτιάδη,  υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων, μέλος με στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 2422350217, e-mail:   
x.mpratsis@almiros.gr) με αναπληρώτρια την Ντάμπαση Αντιγόνη του Κων/νου        
υπάλληλο  κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού με στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 2422350259, e-
mail: a.ntampasi@almiros.gr ),    
4.11.  Τον Πλασταρά Ανάργυρο του Αποστόλου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, 
μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2422350260, 
e.mail:a.plastaras@almiros.gr), με αναπληρώτρια την Φιλοθόδωρου Μαρία του 
Κωνσταντίνου, υπάλληλο κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ:2422320251, e.mail:m.filothodorou@almiros.gr), 
4.12.  Τον Θεοδώρου Μιχαήλ του Δημητρίου, υπάλληλο κλάδου ΠΕ Οικονομικού-
Λογιστικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ.2422350244, 
e.mail:m.theodorou@almiros.gr), με αναπληρωτή τον Γιαννακόπουλο Ζήση του 
Κωνσταντίνου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ:2422029244, e.mail:z.giannakopoulos@almiros.gr), 

ΑΔΑ: Ψ5ΗΚΩΨ7-ΨΨ9



4.13.  Την Τόπα Μαρία του Δημητρίου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, μέλος, 
με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ.2422350246, e.mail:m.topa@almiros.gr), με 
αναπληρώτρια την Παπαδοπούλου Μαρία του Ιορδάνη, υπάλληλο κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ: 2422350248, 
e.mail:m.papadopoulou@almiros.gr), 
4.14.  Τη Σπανού Μαρία του Αποστόλου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, 
μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ.2422350250, 
e.mail:m.spanou@almiros.gr), με αναπληρωτή τον Τσίποτα Ιωάννη του 
Κωνσταντίνου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ: 
2422350253, e.mail:i.tsipotas@almiros.gr), 
4.15.  Τον Σαμαρά Φώτιο του Βασιλείου, υπάλληλο κλάδου ΠΕ Γεωπόνων (ζωικής 
ή φυτικής παραγωγής), μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ.2422350230, 
e.mail:f.samaras@almiros.gr), με αναπληρώτρια την Θεοδωροπούλου Ιωάννα του 
Παναγιώτη, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Κηπουρών-Δενδροκόμων-Ανθοκόμων-
Δενδροκηπουρών, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ:2422350243, 
e.mail:i.theodoropoulou@almiros.gr), 
4.16. Τον Βασιλάκο Χρήστο του Δημητρίου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ:2422350269, 
e.mail:xr.vasilakos@almiros.gr) με αναπληρώτρια την Βαλκανιώτου 
Αθανασία του Κωνσταντίνου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ:24220350232, e.mail: 
a.valkanioti@almiros.gr). 
 
5.  Συγκροτούμε εκ νέου στο Δήμο Αλμυρού,  Ομάδα Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε),για 
τις Σχολικές Επιτροπές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
5.1. Την Βαλκανιώτου Αθανασία του Κωνσταντίνου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ:24220350232, e.mail: 
a.valkanioti@almiros.gr),  με αναπληρώτρια την Κόττα Σταυρούλα του 
Δημητρίου, υπάλληλο ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ.2422350236, e-mail:s.kotta@almiros.gr), 
6. Συγκροτούμε εκ νέου στο Δήμο Αλμυρού,  Ομάδα Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε),για 
την Κοινωφελή Επιχείρηση του Δήμου, αποτελούμενη από τον παρακάτω 
υπάλληλο: 
6.1. Τον Αθανασίου Αθανάσιο του Γεωργίου, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2422350214, e-mail: s.athanasiou@almiros.gr). 
7. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.  
8. Η παρούσα ισχύει από σήμερα, έως ανάκλησης ή τροποποίησής της. 
 
 

 
                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

                                     ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 

        
 
 
 
 
 

Κοιν/ση: 
1. Γραφείο Προσωπικού 
2. Ενδιαφερόμενοι   
3. Γραφείο Τ.Π.Ε.                        

ΑΔΑ: Ψ5ΗΚΩΨ7-ΨΨ9


		2021-06-10T09:48:15+0300
	Athens




